

Lucrari de reparatie a acoperisului la L.T. "George Meniuc",
str. Albisoara, 84 , mun. Chisinau
 (denumirea obiectivului)

Oferta "PROCONIMPEX" SRL

DEVIZ № 1

Lucrari de reparatie acoperis

Valoarea de deviz 309 354,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi k=2,00	m2	1 150,000	14,30 13,40	16 445,00 15 410,00
2	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	190,000	23,93 8,75	4 546,70 1 662,50
3	IzF18A	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete din elemente prefabricate, aplicate in grosime medie de 0,5 cm	m2	135,000	10,81 7,00	1 459,35 945,00
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat- Pramer	m2	1 150,000	8,89 1,40	10 222,92 1 610,00
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (I strat) Bipoli ЭПП. Certificat de conformitate este obligatoriu	m2	1 150,000	67,80 28,55	77 968,60 32 832,50
6	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (II strat) Bipoli ЭКП. Certificat de conformitate este obligatoriu	m2	1 150,000	70,83 28,55	81 456,69 32 832,50
7	CG24C	Scafe cu latimea de maxim 25 cm, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	95,000	29,07 23,45	2 762,12 2 227,75
8	CE24E	Aerator, montat la acoperisuri metalice sau din beton armat (material marunt (carbuni, apa tare)=1,0400)	buc	8,000	270,50 140,00	2 164,00 1 120,00
9	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc	8,000	169,19 49,00	1 353,52 392,00
10	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m	120,000	115,56 40,75	13 867,11 4 890,00
11	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	15,000	22,20 22,20	333,00 333,00
12	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	15,000	80,63 0,00	1 209,38 0,00
Total Reparatia acoperisului					213 788,39	

Cheltuieli directe	lei	213 788,39
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	21 207,43
Cheltuieli de transport	3,00 %	3 438,35
Total	100,00 +	238 434,17
Cheltuieli de regie	6,00 %	14 306,05
Total	100,00 +	252 740,22
Beneficiu	2,00 %	5 054,81
Total	100,00 +	257 795,03
TVA	20,00 %	51 559,01

Total deviz:

309 354,04

Semnat: _____

Nume/prenume: Ing. Iurie Popovici

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: PROCONIMPEX S.R.L